
REGISTRO STORICO ITALIANO RSI

VEICOLO

PROPRIETARIO

Marca:
Modello:
Telaio n°:
Anno modello:
Targa:

Socio n°:

Note:

Data di emissione:
Data di scadenza:

Per veri�care la validità di questo certi�cato esegui la consultazione on-line sul sito www.registrostorico.it 

Certi�cato di iscrizione N°

Il conservatore: Alessandro Donati
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Vespaclub.com

1500105-1
19 apr. 2015
19 apr. 2020

Volkswagen
T2-231(9) Campmobile Westfalia

2332178513
1973

BZ284665

1500105

Conformità all’originale: 8/10
Stato di conservazione: 10/10
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